PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 05/2023, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º

DANIELLI APARECIDA DE SOUZA

SILVA
9/10/1997 20 2

2º  VINÍCIUS ABRITTA POMPEI 6/7/1999 17 1

3º  RAQUEL APARECIDA  VITORIA 10/2/1988 1 3

Muriaé/MG, 12 de setembro de 2023.

CÁSSIO DIAS DUARTE
Presidente da Comissão de Seleção